用友网络科技股份有限公司独立董事

关于公司作废部分已授出股票期权及回购注销部分已授出限制

性股票的独立意见

    根据中国证监会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《上市公

司股权激励管理办法》（以下简称《管理办法》）等法律、法规及规范性文件和《用

友网络科技股份有限公司股票期权及限制性股票激励计划（草案）》（以下简称

“《股权激励计划（草案）》）和《公司章程》的有关规定，作为公司的独立董事，

现就公司作废部分已授予股票期权及回购注销部分已授出限制性股票相关事宜

发表独立意见如下：

公司原股权激励对象张清华等 52人发生了《股权激励计划（草案）》中规定

的激励对象发生变动的情形，根据股东大会授权，公司董事会决定作废上述 52

人已获授但未获准行权的股票期权共计 881,466 份，及回购注销已获授但尚未解

锁的限制性股票共计 437,334 股。独立董事一致同意公司作废上述 52 人已获授

但未获准行权的股票期权及回购注销已获授但未解锁的限制性股票，公司此次的

作废股票期权及回购注销限制性股票，符合《管理办法》、《股权激励计划（草案）》

的相关规定，程序合法合规。

（以下无正文）

（此页无正文）

独立董事：

黄锦辉

于扬

王贵亚

张为国

二零一九年三月十五日